檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：游育馨

電話：(03)3322101~7525

電子信箱：10049542@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市楊梅區瑞埔國民小學

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：桃教中字第1070072709號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺灣師範大學教育學系訂於107年9月18日（星期

二）辦理「系統思考工作坊」，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年8月30日師大教育字第107102

3638號函辦理。

二、活動資訊：

(一)活動說明：系統思考與問題解決能力是12年國教的核心

素養之一，也是最希望孩子培養的重要能力。本研習除

了系統思考導論介紹與體驗活動外，下午則邀請教師分

享系統思考課程導入學校之實際作法及感想。

(二)辦理時間：107年9月18日（星期二）9:30至16:30。

(三)辦理地點：該校圖書館校區綜合大樓509國際演藝廳。

(四)主持人：該校教育學系林子斌教授。

(五)講師：臺北市成淵高中李宜樺教師、臺北市萬芳高中鄧

景文教師。

(六)活動流程：

１、09:00-09:30 報到。

0

1070005549

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/09/10 14:45

■■■■■■■無附件

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、09:30-12:00 系統思考導論。

３、12:00-13:30 午餐。

４、13:30-16:30 系統思考實務分享。

(七)報名對象：國小、國中、高中職教師。

(八)報名方式：全國教師在職進修資訊網報名，課程代碼24

67621。

(九)本案如有任何疑問，請洽「學校課程領導人培育計畫」

專案研究助理洪儀庭、徐惠珍小姐（02）7734-3893。

三、請貴校本權責核予參與人員公假登記。

正本：本市公私立各國中小、本市各公立高中職、本市各私立高中職

副本： 2018-09-10
13:34:24